
 
BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
 ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ROA.0050.66.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia  25 marca 2020 r. 

 

w sprawie czasu pracy pracowników Straży Miejskiej w Urzędzie Miasta i Gminy Góra Kalwaria w 

związku z wprowadzeniem stanu epidemii 

 

 Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 

poz. 506 z póź. zm.) w związku art. 10 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w 

sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii ( z. U. Z 2020 poz. 491) zarządza 

się, co następuje:   

 

 § 1. 1. Od dnia 25 marca 2020 r. do 10 kwietnia 2020 r. w związku z ograniczeniem polegającym 

na wykonywaniu zadań przez urząd w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów oraz 

biorąc pod uwagę konieczność ograniczenia wzajemnych kontaktów, wprowadza się ograniczony czas 

pracy pracowników Straży Miejskiej w Urzędzie Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 2. Zobowiązuje się Komendanta Straży Miejskiej  do sporządzenia harmonogramu czasu pracy 

podległych pracowników przy uwzględnieniu zasady, iż co najmniej dwoje pracowników będzie 

wykonywało obowiązki służbowe w ciągu dnia pracy.  

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

        Góra Kalwaria 

 

   /- / Arkadiusz Strzyżewski 


